
  

UCHWAŁA NR 0007.306.2016 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Sulechów. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Sulechów: 

1) za dokonywanie sprzedaży na targowisku miejskim w Sulechowie przy ul. Jana Pawia II oraz na Osiedlu 

Nadodrzańskim działka nr 1043 obręb 2 Sulechów, w zależności od sposobu i okresu sprzedaży: 

a) za zajęcie 1 m
2 
placu targowego - 0,50 zł w 1 kwartale roku oraz 2,00 zł w kwartale II, III i IV, 

b) za zajęcie 1 m
2 
stołu straganowego - 1,00 zł w I kwartale roku oraz 4,00 zł w kwartale II, III i IV, 

c) przy sprzedaży z samochodu, ciągnika, przyczepy (od jednego pojazdu) - 0,65 zł w I kwartale roku oraz 

2,80 zł w kwartale II, III i IV, 

2) za dokonywanie sprzedaży w innych miejscach targowych na terenie Gminy Sulechów - za 1 m
2 

zajętego 

placu - 4,70 zł bez względu na sposób i okres sprzedaży. 

2. Opłatę targową pobiera się za każdy rozpoczęty m
2 
powierzchni targowiska zajętej przez sprzedającego. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Panią Eulalię Lewicką, a w przypadku jej nieobecności Pana Krzysztofa 

Lewickiego zamieszkałych w miejscowości Kruszyna. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca zebraną kwotę w kasie Urzędu Miejskiego Sulechów nie 

później niż w terminie 4 dni od dnia pobrania opłaty targowej. 

4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości: 

1) 10% pobranych opłat na targowisku miejskim w Sulechowie przy ul. Jana Pawła II, 

2) 25% pobranych opłat w innych miejscach targowych na terenie Gminy Sulechów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 0007.159.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 grudnia 2015 roku  

w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj.  

Lubuskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku poz. 2583). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 2735



§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Sulechowie 

Stanisław Kaczmar 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2735


		2016-12-22T12:18:05+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




